МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №7 ИМЕНИ РОКОССОВСКОГО К.К.

ХУТОРА БОЙКОПОНУРА

П Р И К А З

от 23 августа 2023 года                                                                            №_____

х. Бойкопонура

Об организации льготного питания учащихся

В соответствии с установленной Законом Краснодарского края от 22

февраля 2005года № 8366-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в

Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 15.01.2015 г. №5 «Об утверждении порядка

обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в

муниципальных общеобразовательных организациях в Краснодарском крае»

п р и к а з ы в а ю:

1.Обеспечить льготным питанием учащихся из многодетных семей.

2.Классным руководителям оповестить родителей о предоставлении

льготного питания учащихся из многодетных семей.

3.Классным руководителям предоставить соответствующие документы

на учащихся из льготных категорий семей ответственному по питанию

завхозу  Тетерук М.Г.

4.Предоставить льготное питание учащихся из многодетных семей (из

расчѐта 10 рублей на одного обучающегося в день, частично компенсирующих

родительскую плату с учѐтом фактической посещаемости).

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на завхоза

Тетерук М.Г.

6.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ-СОШ №7                                           Н.В.Бабенко

хутора Бойкопонура

С приказом ознакомлена:                                              М.Г. Тетерук

		2024-04-18T11:18:22+0300
	Бабенко Наталья Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа